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SMENDZRAS
Nr. i
No. ©2-3%0/o1-00/3249/2%"
Republika e Kosovés Data. -Komuna Skenderaj

Republika Kosova Data. [O. 04. 2025
Republic of Kosovo

Op§tina Skenderaj
Muhicipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né& nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
ndérlidhur me nenin 46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s&¢ Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-09, konform
nenit 9 paragrafi 9.1 shkronja c), nenit 45 paragrafi 45.6 t&€ Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin
Publik t& datés 20.10.2022, sipas nenit 15 t& Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés
03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DShMS-s&é, Nr.08-370/01-0012444/25, t€ datés 03.04.2025,
Kryetari i Komuné&s merr kété:

I

I11.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DShMS-sg

- DPP-s¢

VENDIM
(Mbi lejimin procedurave ri-tenderuese me afate té pérshpejtuara kohore)

LEJOHET zhvillimi i procedurave ri-tenderuese me afate t&€ pérshpejtuara kohore pér
realizimin e projektit me titull: “Furnizim me Barna dhe Material Shpenzues”.

Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik qé né bazé t€ dispozitave ligjore né€ fuqi, t& bgjé
zhvillimin e procedurave té ri-tenderimit me afate t& pérshpejtuara kohore, pér realizimin
projektit sipas pikés I t& kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi dité€n e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés Data. Z.] Q t 4 _J Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo - Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
ndérlidhur me nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s&
Kosovés, t€ ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin
Nr.05/L-092, nenin 39 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, si
dhe bazuar né nenin 15 t& Statutit t&§ Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, pas
shqyrtimit t& Kérkesés sé Drejtorisé sé Prokurimit Nr.14-020/01-0014015/25, t& datés 16.04.2025,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)
L Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér tenderin me titull: “015 — Rregullimi i
Kulmit té Objekteve — Banesat e Kuge”, me nr. prokurimi: 643-2663-5-2-1, n& kété
pérbérje:

1. Sanije Ahmeti, kryesuese
2. Rifat Bajraktari, anétar
3. Visar Hyseni, anétar

IL Komisioni i lartcekur ka pér detyrg vlerésimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I t& kétij
vendimi, konform dispozitave ligjore n& fuqi p&r Prokurimin Publik t& Republikés s&
Kosovés.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
-  DPP-sg
- Anétaréve té komisionit

.f
fo;' SEpy

G

3

S& 8

S/
Q%*ﬁie;




IC OF KOSUYO [ ;
------ PUBLIKA £ KOSOVES/REPUBLIKA KISOVA/REPUBL |
v ) e HOMURNLASSAMBLY OF MUNCIPALIT/SKUPSTOG DSt |

SKERDERL
i &7 -020 /07~ 0o/ ZR0t/ 75
Data /Z/ 04 ~707%

Data

Republika e Kosovis Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 Pér Vetégeverisjen Lokale,
nenin 60 parag... 1, 3 dhe 3 t& Ligjit Nr.08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, ndérlidhur me nenin 15 t&
Statutit t&¢ Komungs s€ Skenderajt Nr.01-] 10-385, t& dates 03.12.2008, Kryetari i Komungs merr
kete:

I. Formohet komisioni disiplinor pér t& zhvillimin e procedurave administrative disiplinore
ndaj népunésve ts shérbimit publik, né kéte pérbérje:

1. Mirsad Gashi, kryesues
2. Dafina Shabani, anstare
3. Dea Elshani, angtare

IL. Detyré e komisionit &shtg Q€ t&€ zhvilloj procedurén administrative ndaj népunésve ta

shkelja, dhe pas vértetimit tg gjendjes‘ faktike t& péreaktojé dhe shqiptojé& masén disiplinore
me vendim, konform dispozitave t& [ i gjit Nr.08/L-197 PEr Zyrtarét Publik, dhe akteve tjera
nénligjore q& rregullojné kété fushe,

III. Me hyrjen n fuqi t& ketjj vendimi, shfuqizohet vendimi Nr,02-020/01 -0056835/23, i datss
08.11.2023,

IV. Ky vendim hyn né fuqi diten e nénshkrimit.

Vendimi i dérgql_;et:
- Arkivit N
- Anétaréve tg ]{b'misionit__

i I Komunés
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Republika e Kosovis Bof 20 L{ oas) o /if(omuna Skenderaj
Republika Kosova _ Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednik_a/()ﬁce of the Mavor

NE& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen Lokale, ndérlidhur me
nenin 15 t& Statutit t&8 Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés
merr kété ;

VENDIM
MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE

I LEJOHEN mjetet financiare né shumén prej 285.00 euro pér “PM. FLOWER SHOP”
Sh.P.K, sipas faturés nr.04/2025, t& dt. 24.04.2025, né emér t& furnizimit me bugeta me lule t&
gjalla, me rastin e realizimit t& aktiviteteve pérkujtimore nga Komuna e Skenderajt.

II. Pagesa e cekur n& pikén I t& kétij vendimi do t& paguhet nga kategoria malléra dhe shérbime
t€ parapara pér Zyrén e Kryetarit.

I Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: \A E Kpgos
Qv 9y,
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderayj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, ndérlidhur me nenin 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385, té&
datés 03.12.2008, sipas Kérkesés Nr.02-400/01-0011705/25, t& datés 28.03.2025, Kryetari i
Komunés merr kété: ‘

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1000 Euro, pér GElNENP. pcr
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjeké&sor
bashkéngjitur kétij vendimi.

II. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t€ Zyrés sé Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Vendimii dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé¢
-Palés
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Republia e Kosovés \ Data. 4 é___ 42 ¥ - 1—/ omuna Skenderaj
Republika Kosova : = Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, ndérlidhur me nenin 15 t& Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385, t&
datés 03.12.2008, sipas Kérkesés Nr.02-400/01-0012368/25, t& datés 03.04.2025, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2000 Euro, pér z{ NN, p:r
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& nipit t& tij, Diell Bajraj, sipas
dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur kétij vendimi).

1L Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t&€ Zyrés sé Kryetarit.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimii dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
-Palés
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Republika e Kosovés thz i, it [, ~70 L/ Komuna Skenderaj
Republika Kosova ‘ Opéstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 té&
datés 04.12.2020, nenit 15 té Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0006774/25, t& datés 18.02.2025, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I. Lejohen mjetet financiare n& shumén prej 500 Euro, pér S NP m< q:llim
t& mbéshtetjes financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit
mjekésor bashkéngjitur kétij vendimi.

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t€ Zyrés s€ Kryetarit.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opéstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mavyor

N& mbéshtetje € nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0003670/25, t& datés 22.01.2025, Kryetari i Komunés merr kétg:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I Lejohen mjetet financiare, né shumén prej 500 Euro, pér (NN p:r
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& djalit e tij, Albion Lushtaku,
sipas dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur kétij vendimi).

II. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés
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SHENDZRAS

Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

Ne bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, ndérlidhur me
nenin 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pé&r Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin nr. 04/L-

237,

Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe 70.19 t&

Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt
Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& kérkesés s&€ DUMA-s& Nr.06-312/01-0014289/25,
té datés 17.04.2025, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&€ menaxherit té

IL

111.

IV.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit

- DPP- s&

- DUMA -sé

- Menaxherit

- Mbiké&qyrésit

kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ projektit /
kontratés pér tenderin me titull: “Ndriqimi Publik né Qytet dhe Fshatra”, si vijon:

1. z. Rexhep Prokshi - Ekspert i Elektrikés, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I té&
kétij vendimi.

2. z. Faton Zeka, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés sipas pikés I
t& kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, obligohen q&
t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né& pajtim me nenin 70
paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik.

Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr.02-020/01-0027840/24, i datés
14.08.2024, si dhe Vendimet Nr. 02-020/01-0037923/24, dt.08.08.2024 dhe Nr. 02-020/01-
0043411/24, dt.04.09.2024, pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit bazg.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés sstw '{ 9;/ Komuna Skenderaj

Republika Kosova oile Vi Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin
50 t& Ligjit Nr.05/L-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenin 15 t& Statutit t& Komunés
s€ Skenderajt, Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés nr.02-020/01-0014193/25,

Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

L Me kété vendim Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit Nr.02-020/01-00 13246/25 i
datés 10.04.2025 mbi caktimin e komisionit pér vlerésim t& tenderit me titull “009-
Furnizimi me paisje elektronike pér nxénésit e dalluar né gara komunale, regjionale
dhe né gara republikane”, me nr. t& prokurimit 643-25-1687-1-3-6.

IL Plotésohet ndryshohet pika I e vendimit t& lartcekur, me ¢’rast anétarja e komisionit Hala
Shabani, zévendésohet me anétarin e ri Visar Shabani.

III.  Pjesa tjetér e vendimit Nr. 02-020/01-0013246/25 i datés 10.04.2025 mbetet e pandryshuar.

IV. = Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

- Arkivit

- DPP-sg

- Anétarit t& komisionit




